Omnis uero numerus aut par aut impar est. par est 748
 qui in duas aequas partes diuiditur ut II III VI, impar qui
 in duas aequas partes diuidi non potest ut III V VII.
 deinde [ex imparibus] quidam ex impari tantum impares
 5 sunt ut III V VII, quidam etiam multitudine constant ut
 nouem quindecim uiginti unum, quos περιεκάκις περιε-
 κάκις Graeci appellant. at in his qui pares sunt plura
 discrimina sunt, an pares sint et diuidi possint. ceteri uel
 ex paribus pares uel ex imparibus pares uel ex paribus
 10 impares. et illos Graeci ἀρτιάκις ἀρτίους uel περιεκάκις
 ἀρτίους uel ἀρτιάκις περιεκάκις nominant. pares ex paribus 749
 sunt quattuor quia ex his binis, octo quia ex his
 quaternis constant. pares ex imparibus sunt, qui pares
 impari multiplicatione fiunt, ut his terni sex, aut quin-
 15 quies quaterna uiginti, quod genus Graeci περιεκάκις
 ἀρτίους uocant, et hi qui inparem numerorum multitu-
 dinem pari multiplicatione consummant, ut cum his terni
 sex, et quater quina uiginti fiunt, quod genus ἀρτιάκις 246 G
 περιεκάκις Graeci uocant. qui numeri quamuis idem sunt,
 20 rationes tamen in crescendo diuersas recipiunt. atque ex
 his ipsis <quidam in duas partes diuisi protinus in pares
 numeros reccidunt, quidam semel saepiusue per pares re-
 plicati citra singularitatem in impares resoluuntur: nam
 duodecim et uiginti semel per pares diuidi possunt, at

2 ÷ post impar add. b || 3 ut om. B¹R || 4 ex imparibus
 del. Böttgerus || ex imparibus B¹ || ΠΕΡΙΕΚΑΚΙΚ in ras. B
 ΠΕΡΙΕΚΑΚΙΚ R || 8 sunt B¹R || diuidi p dici BR || pos-
 sunt B¹R || uel ex paribus impares om. B¹R¹ || 10 ΑΡΤΙΑ-
 ΚΕΙΚ RB, cuius manus secunda quo modo Graeca huius loci uo-
 cabula amplius corruperit non notabo || ΠΕΡΙΕΚΑΚΕΙΚ B ΝΕ-
 ΠΙΚΑΚΕΚ R || 11 ΑΡΤΙΑΚΕΙΚ B ΑΡΤΙΑΚΕΙΝ R || ΕΠΙ-
 ΚΟΥΚ R || 12 ΙΙΙΙ B || 13 post constant add. qd genus greci
 ΑΡΤΙΑΚΕΙΚ ΑΡΤΙΟΥΚ b in marg. || sunt b et BR || 14 ternis
 exis BR terni sexis b corr. Vulc. || quiques B¹ || 15 qua-
 terna r quater BR || uies BR uiges b || Π(NR)ΕΠΙΚΑΚΕΙΚ
 ΑΡΤΙΟΝ BR || 16 hii R || 17 ternis ex his RB terni sexis b ||
 18 ΑΡΤΙΑΚΕΙΚ BR || 20 crescendi B¹R || aut quae R ||
 21 is B his b om. R || in impares D in impares b || 22 recci-
 dunt B¹ recidunt bD ||

quadragesima octo nimirum bis uicenos quaternos, inde bis duodenos, deinde bis senos omnes adhuc pares efficiunt, nouissime in ternos impares decidunt. itaque nemo longius procedere simili multiplicatione potest, quin ut duplicatione reuoluta scanderit sic per replicationes item in plures partes digeritur. nam uiginti⁵ et bis dena sunt et quinquies quaterna et decies bina et quater quina.